
POSTANOWIENIE nr 10/12 

 Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 24 października 2012 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji do Spraw Referendum w Dąbiu w 

referendum gminnym dotyczącym odwołania Burmistrza Miasta Dąbie i Rady 

Miejskiej  w Dąbiu przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień  

18 listopada 2012 r. 

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt 1 oraz art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o 

referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 z późn. zm
1
)  Komisarz Wyborczy w Koninie 

postanawia,  co następuje: 

§ 1 

Dla przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta Dąbie 

i Rady Miejskiej w Dąbiu przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień  

18 listopada 2012 r., powołuje się Miejską Komisję do Spraw Referendum w Dąbiu,  w 

następującym składzie: 

 

I. Osoby wskazane przez Burmistrza Miasta Dąbie: 

1) Bilicka Krystyna, zam. Dąbie  

2) Charuba Katarzyna, zam. Lutomirów 

II. Osoby wskazane przez Radę Miejską w Dąbiu reprezentowaną przez Przewodniczącego Rady: 

3) Horna Urszula, zam. Dąbie 

4) Królasik Władysław, zam. Dąbie 

III. Osoby wskazane przez Inicjatora Referendum: 

5) Chwiałkowski Piotr, zam. Dąbie 

6) Darulewska Krystyna, zam. Dąbie 

7) Matusiak Józef, zam. Dąbie 

8) Nowak Marta, zam. Dąbie 

§ 2 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Dąbie do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji w terminie 

uzgodnionym z Komisarzem Wyborczym w Koninie. 

 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

 w Koninie 

 

/-/ Waldemar Cytrowski 

                                                 
1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 134, poz. 777. 


